О зачислении на вторую ступень

высшего образования (магистратуру)

заочной  формы получения образования

на условиях полной оплаты в 2019 году

   В соответствии  с   Правилами  приема  лиц для  получения

высшего  образования II ступени, утвержденными Постановлением Совета

Министров Республики Беларусь от 02.02.2012 № 110 и Порядком приема лиц

для получения высшего образования   II ступени в учреждение образования

«Белорусский государственный университет транспорта»  в  2019 году от

31.05.2019 № Пр-30-2019, контрольными  цифрами  приема за  счет  средств

республиканского  бюджета  на 2019 год  и  решением  приемной комиссии

(протокол от 12.07.2019 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  на  1  курс  второй  ступени высшего образования

(магистратуры) заочной  формы получения образования на платной основе

следующих лиц:

1.1. специальность  1-25 80 01 «Экономика»

кафедра  «Таможенное дело»

 БАЗАКА Вера Владимировна

 МАРТИНОВСКАЯ Анна Михайловна

 НАЗАРЕНКО Евгений Сергеевич

 ПОДДУБНАЯ Анастасия Александровна

 ПОНОМАРЕНКО Виолетта Геннадьевна

кафедра  «Экономика транспорта»

 БУГАЕВА Евгения Витальевна

 ДЕМИДКОВА Лилия Леонидовна

 КУНЕЦ Александр Сергеевич

   ПРИХОДЬКО Елена Григорьевна

 СУББОТКА Ольга Павловна

 СУДИБОР Дмитрий Александрович

1.2. специальность  1-25 80 05 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

кафедра  «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

 ПАРЕЦКАЯ Юлия Владимировна

1.3. специальность  1-37-80 01 «Транспорт»

кафедра  «Автоматика, телемеханика и связь»

 АСКЕРКО Владислав Юрьевич

 БЕЛКИН Максим Олегович

 ДАНИЛОВ Артем Вячеславович

 ЗАЙЦЕВ Роман Олегович

 ЗАХАРЕВИЧ Дмитрий Олегович

 КУЗЬМИН Степан Павлович

 ЛЕНКЕВИЧ Сергей Андреевич

 СУГАКО Вячеслав Васильевич

 ХАЛИМОНОВИЧ Виталий Денисович

кафедра  «Вагоны»

 АРТЮЩИК Виктор Александрович

 ЗАЙЦЕВ Павел Геннадьевич

 ИВАНОВ Виталий Фёдорович

 МАНДРИК Алексей Сергеевич

 ПОТЯГОВ Александр Михайлович

 ТАЛЬЧУК Сергей Сергеевич

 ЧВАНЬКОВ Александр Павлович

кафедра  «Детали машин, путевые и строительные машины»

 БАНАДЫКОВА Наталья Николаевна

 ЕФИМЧИК Константин Владимирович

 КОМАРОВСКИЙ Никита Владимирович

 МАЛАШКОВ Дмитрий Валерьевич

 СЛЕПЕНОК Роман Петрович

 ТРЕТЬЯК Виталий Вячеславович

 ФИЛОНЧИК Артём Евгеньевич

кафедра  «Локомотивы»

 ГУЛАЙ Алексей Николаевич

 КОШКО Алексей Николаевич

 ЛЮШКЕВИЧ Елена Андреевна

 МЕЛЬНИК Роман Дмитриевич

 МИЛОДОВСКИЙ Игорь Геннадьевич

   НОВОКОВСКИЙ Дмитрий Николаевич

кафедра  «Проектирование, строительство  и эксплуатация транспортных

объектов»

 САТЫРЕВ Денис Владимирович

 ТИХАНЮК Александр Вячеславович

 ЦАРИКОВ Владимир Александрович

кафедра  «Управление авт. перевозками и дор.движением»

 ТКАЧЕНКО Виталий Сергеевич

 ХАННАНОВ Виктор Викторович

 ХРАПУЦКИЙ Антон Александрович

 ШЕВКО Андрей Николаевич

кафедра  «Управление грузовой и коммерческой работой»

 АПАНОВИЧ Екатерина Анатольевна

 МАЛАЩЕНКО Дарья Александровна

кафедра  «Управление эксплуатационной работой и охрана труда»

 БУГЛАК Сергей Валерианович

 ВАНЦЛАВ Юлия Викторовна

 ДАШКЕВИЧ Андрей Валерьевич

 КЛЮТЧЕНЯ Сергей Николаевич

 ЛИТВИНОВИЧ Наталья Владимировна

 НИКИТИН Евгений Эдуардович

 ЦЕХАНСКИЙ Дмитрий Святославович

1.4. специальность  1-69 80 01 «Архитектура»

кафедра  «Архитектура и строительство»

 АЧАПОВСКАЯ Ольга Николаевна

 БРАКОРЕНКО Владислав Викторович

 ГОРБАЧЕВСКАЯ Ирина Васильевна

 ЗАМАТЕВСКИЙ Дмитрий Игоревич

 КАРПОВА Анна Владимировна

 НЕВЕРОВА Анастасия Александровна

 ПОТАПОВ Роман Владимирович

 ХРИТАНЦОВА Екатерина Михайловна

1.5. специальность  1-70 80 01 «Строительство зданий и сооружений»

кафедра  «Архитектура и строительство»

 БОНДАРЕНКО Виталия Олеговна

 ПУСЕНКОВ Анатолий Григорьевич

 ТАКУНОВ Александр Александрович

 ТУМАРЕВА Виктория Сергеевна

 ШВЕД Виктория Михайловна

 ШЕР МОХАММАД Кайс

   ЯНЬШИНА Дарианна Александровна

кафедра  «Строительные технологии и конструкции»

 ЗАВОРОТНЫЙ Глеб Геннадиевич

 ЛЕБЕДЕВ Михаил Вячеславович

 НИКОЛАЕНКО Ольга Николаевна

 СМИРНОВ Иван Русланович

 ШЛЯХТОВ Илья Васильевич

2. Студентам, зачисленным  на  вторую   ступень  высшего

образования (магистратуру), приступить к занятиям 01.09.2019.

Председатель приемной комиссии,

ректор университета                               Ю.И.Кулаженко